

BUEIRO 01 BDCC 2,5 x 2,5 m
KM 1+700 na GO-070
COORDENADAS: -16.64265°, -49.340103°
EXTENSÃO: 80,00 m

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO																						
SERVIÇO	VALOR DO SERVIÇO	(R\$)	1º Mês			2º Mês			3º Mês			4º Mês			5º Mês			6º Mês			VALOR TOTAL (R\$)	
			%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)		
ADMINISTRAÇÃO LOCAL	R\$	233.536,80	17%	R\$	38.922,80	17%	R\$	38.922,80	17%	R\$	38.922,80	17%	R\$	38.922,80	17%	R\$	38.922,80	17%	R\$	38.922,80	R\$	233.536,80
CANTEIRO DE OBRA	R\$	206.658,05	100%	R\$	206.658,05	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	206.658,05
MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO	R\$	13.399,86	50%	R\$	6.699,93	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%			0%	R\$	-	50%	R\$	6.699,93	R\$	13.399,86
SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$	434.235,53	50%	R\$	217.117,77	50%	R\$	217.117,77	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	434.235,53
ESTRUTURA DO BUEIRO	R\$	1.386.572,43	20%	R\$	277.314,49	50%	R\$	693.286,22	30%	R\$	415.971,73	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	1.386.572,43
PAVIMENTAÇÃO	R\$	1.551.837,32	0%	R\$	-	0%	R\$	-	50%	R\$	775.918,66	50%	R\$	775.918,66	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	1.551.837,32
SINALIZAÇÃO DE OBRAS	R\$	10.685,11	50%	R\$	5.342,56	50%	R\$	5.342,56	0%			0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	10.685,11
SINALIZAÇÃO	R\$	27.340,59	0%	R\$	-	0%			0%			0%	R\$	-	100%	R\$	27.340,59	0%	R\$	-	R\$	27.340,59
TOTAL GERAL (SIMPLES) - R\$	R\$	3.864.265,69	19%	R\$	752.055,59	25%	R\$	954.669,34	32%	R\$	1.230.813,19	21%	R\$	814.841,46	2%	R\$	66.263,39	1%	R\$	45.622,73	R\$	3.864.265,69
TOTAL GERAL (ACUMULADO)	R\$	3.864.265,69	19%	R\$	752.055,59	44%	R\$	1.706.724,92	76%	R\$	2.937.538,11	97%	R\$	3.752.379,57	99%	R\$	3.818.642,96	100%	R\$	3.864.265,69		